
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от оценки активов и обязательств

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 19"
Артемовского городского округа

Администрация Артемовского городского округа

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-2 809 409,31

-

2 422 543,31

-386 866,00

-

-

22 539 499,35

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

22 168 968,95

22 539 499,35

Код

090

строки

2

010

070

на 1 января 2022 г.

150

170

162

176

160

152

172 -

-

-

149 780,00

149 780,00

543 870,80

543 870,80

-

060

030

050

040

140

3

100

130

аналитики

131

Код

120

-

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

693 650,80

6

-

3 200 221,58

деятельность

-

Приносящая доход

-

-

149 780,00

543 870,80

149 780,00

-

-

-

3 200 221,58

-

3 200 221,58

-

-386 866,00

543 870,80

2 422 543,31

КОДЫ

25 739 720,93

-2 809 409,31
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383

Итого

7

26 062 841,33

-

25 739 720,93

-
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Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Социальное обеспечение

в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

230

210

190

160

240

250

226

225

223

-

-

-

451 248,80

-

-

166 786,00 167 961,72

1 784 807,57

4 454 730,95

1 017 595,11

14 750 764,84

-

475 732,94

19 205 495,79

123 517,80

230

Код

150

110

100

2

строки

200

аналитики

221

210

Код

190

211

3

213

220

180

191

170

240

250

260

266

260

270

272

271

280

94 296,69

545 545,49

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

дарственному заданию

22 995 468,03

16 335,60

16 335,60

-

Деятельность по госу-

5

-

-

284 462,80

-

-

-

-

-

94 296,69

-

815 995,66

1 718 378,70

80 062,00

80 062,00

-

-

902 383,04

-

14 500,00

-

-

Приносящая доход

14 500,00

17 404,18

57 629,55

деятельность

75 033,73

-

3 368 474,81

6

-

-

-

3 132 546,76

-

146 394,32

3 278 941,08

-

-

-

-

5 091 616,47

-

-

4 042 839,11

1 048 777,36

80 062,00

80 062,00

-

123 517,80

349 247,72

760 195,74

1 017 595,11

Итого

4 472 135,13

14 808 394,39

19 280 529,52

26 909 488,33

16 335,60

16 335,60

-

7

2 250 556,37

-

Форма 0503721 с. 2





Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Другие экономические санкции

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:
Прочие расходы

1

увеличение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости прав пользования

увеличение стоимости прав пользования
в том числе:

Чистое поступление прав пользования

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление непроизведенных активов

-

Деятельность

148 105,31

4

148 105,31

с целевыми средствами

-

-

дарственному заданию

5

196 723,97

10 000,00

-826 499,08

-826 499,08

206 723,97

Деятельность по госу-

149 780,00

149 780,00

-1 674,69

-

1 180 703,04

1 353 688,00

172 984,96

-2 738 057,06

-

-

-

92 622,00

-1 674,69

-

94 296,69 815 995,66

-2 809 409,31

704 462,95

-111 532,71

9 900,00

2 809 409,31

19 800,00

- 9 900,00

43Х

340

440

35X

45X

300

301

270

310

320

2

строки

321

322 41Х

310

295

аналитики

290

291

3

КодКод

362

350

370

372

371

360

352

361

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

206 723,97-

196 723,97-

10 000,00-

-846 647,00-168 253,23

-846 647,00-168 253,23

146 394,32

-

15 741,73

146 394,32 1 649 862,32

1 476 877,36

172 984,96

-2 723 990,02

- -2 809 409,31

- 2 809 409,31

-97 465,6715 741,73

3 163 532,69 3 960 617,64

4 058 083,313 147 790,96

- 9 900,00

- 19 800,00

- 9 900,00
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увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

аналитики

549 787,02

1 798 349,42

1 248 562,40

106 273 522,84

34 527 536,26

71 745 986,58

с целевыми средствами

4

-

Деятельность

-

149 780,00

833 142,20

-

549 787,02

833 142,20

22 539 499,35

Деятельность по госу-

22 539 499,35

-

5

34 527 536,26

22 410 406,03

22 410 406,03

дарственному заданию

1 911 557,98

-74 146,54

3 308 691,10

3 382 837,64

111 380 563,36

35 003 176,74

76 377 386,62

3 384 474,20

деятельность

3 317 954,30

-183 994,96

6

3 384 474,20

-183 994,96

3 427 802,72

Приносящая доход

-109 848,42

26 690 595,85

34 893 328,32

1 877 343,02

Итого

26 800 444,27

25 794 880,23

25 794 880,23

7

-109 848,42
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« »

Наименование показателя

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

1

в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Операции с обязательствами

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 24.01.2022
Главный бухгалтер(Герасименко Юлия Евгеньевна, Сертификат: 1D50CCC9BF8E92D5B99C7FF7C2B5B4AF82D2E7A8, Действителен: с 21.12.2020 по
21.03.2022),Руководитель(Явишкина Ольга Сергеевна, Сертификат: 52A28BBFDEDFB6D65BC3CEB08E270A55D2755C0D, Действителен: с 02.07.2021 по 02.10.2022)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

20 г.

549 787,02

Деятельность

843 430,80

с целевыми средствами

693 650,80

4

-149 780,00

400 007,02

(подпись)

Деятельность по госу-

250 928,34

32 161 710,66

32 615 978,28

дарственному заданию

203 339,28

25 173 679,10

5

24 970 339,82

Код

550

542

541

строки

540

2

510

х

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Герасименко Юлия Евгеньевна
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

- 250 928,34

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

,
(телефон, e-mail)

-

3 407 295,67

3 407 295,67

-

Приносящая доход

деятельность

-

6

Итого

29 221 066,29

7

53 559,28

33 015 985,30

32 711 497,68

29 274 625,57
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